
UCHWAŁA NR XXXVII-204/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie realizacji zadań 
w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Gmina Wierzbica wyraża zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji zadań publicznych w zakresie 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi z Miastem Chełm. 

2. Wspólne działanie w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi polegać będzie na przyjmowaniu 
przez Miasto Chełm bezdomnych psów z terenu Gminy Wierzbica, i utrzymywaniu oraz zapewnieniu przez 
Miasto Chełm opieki nad tymi zwierzętami w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Chełmie, usytuowanym 
przy ul. Włodawskiej 23a, stanowiącym własność Miasta Chełm. 

§ 2.  

Upoważnia się Wójta Gminy Wierzbica do zawarcia porozumienia dotyczącego określenia zasad 
i warunków przyjmowania bezdomnych psów oraz podejmowania działań służących podniesieniu standardu 
schroniska. 

§ 3.  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07C172A3-4382-4B65-9501-A9971F9952F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




